

UNI-KBC ApS

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 70 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-KBC ApS Fabriksparken 2 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98171622
	CVR-nr.: 33 50 70 11
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	KC Holding, Skørping ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har også i år bestået i udlejning af en ejendom til søsterselskabet Uni-Fer A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.304 mod 986.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.087 mod 270.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	995.304	986.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.659	-297.659
Driftsresultat	697.645	688.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.286	4.147
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.320	-346.189
Resultat før skat	364.611	346.953
Skat af årets resultat	-80.524	-76.310
Årets resultat	284.087	270.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	284.087	270.643
Disponeret i alt	284.087	270.643

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.683.692</u>	<u>8.981.351</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.683.692</u>	<u>8.981.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.683.692</u>	<u>8.981.351</u>
Omsætningsaktiver		
2 Likvide beholdninger	<u>329.118</u>	<u>330.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.118</u>	<u>330.487</u>
Aktiver i alt	<u>9.012.810</u>	<u>9.311.838</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.408.122	1.975.780
Egenkapital i alt	2.488.122	2.055.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.418	191.981
Hensatte forpligtelser i alt	203.418	191.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.846.361	3.148.742
3 Kreditinstitutter i øvrigt	0	280.169
Deposita	10.000	10.000
Anden gæld	0	244.390
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.856.361	3.683.301
4 Kortfristet del af langfristet gæld	653.205	680.316
Gæld til pengeinstitutter	0	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.523.546	2.430.333
Selskabsskat	110.902	100.804
Anden gæld	177.256	169.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.464.909	3.380.776
Gældsforpligtelser i alt	6.321.270	7.064.077
Passiver i alt	9.012.810	9.311.838
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.213	91.448
Andre finansielle omkostninger	241.107	254.741
	338.320	346.189

2. Likvide beholdninger		
Indestående i pengeinstitut	19.359	20.428
Bundne likvider	309.759	310.059
	329.118	330.487

3. Kreditinstitutter i øvrigt

Der er indgået rente SWAP aftale, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. SWAP aftalen er pr. 31/12-2020 nominelt på 3.489 tkr. og løber frem til 30/6-2021. Værdien af SWAP aftalen er pr. 31/12-2020 negativ med 90 tkr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.162.060	315.699	2.846.361	1.683.410
Kreditinstitutter i øvrigt	90.099	90.099	0	0
Deposita	10.000	0	10.000	10.000
Anden gæld	247.407	247.407	0	0
	3.509.566	653.205	2.856.361	1.693.410

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.684 t.kr.

Til sikkerhed for SWAP aftale, t.kr. 90 er der givet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 329 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
